17
熱調理機器
ガスレンジ/ガステーブル
シリーズ中、最高の機能と品質を誇る「Vシリーズ」は、熱効率を高め
た内部炎口バーナを搭載しています。
定評のある品質と性能は高いレベルの安心と機能性を提供します。
12.8kW
11,000kcal/h

グリラー/グリドル
工場出荷時オプション：温度センサー ¥44,000（税込み）使用温度範囲50～120℃
●奥行 750mm（外径寸法）機種もご用意しています。型式の末尾に“A”を付けご指定ください。（オーダー注文）
●W1500タイプ、その他出力組合せ機種も制作可能です。お問い合わせください。
型式 外形寸法(mm) 税込み価格 本体価格 電源 消費電力
（50/60Hz）
kW
プレート寸法 プレート数 加熱出力
kW間口 奥行 高さ 間口 奥行
スタンドタイプ
★TIT-B3 450 600 850 ¥584,100 ¥531,000 3φ200V 3.0 340 400 1 3.0
　TIT-B5 450 600 850 ¥650,100 ¥591,000 3φ200V 5.0 340 400 1 5.0
　TIT-B7 450 600 850 ¥694,100 ¥631,000 3φ200V 7.0 340 400 1 7.0
　TIT-B33 900 600 850 ¥1,075,800 ¥978,000 3φ200V 3.0×2 340 400 2 3.0×2
　TIT-B55 900 600 850 ¥1,207,800 ¥1,098,000 3φ200V 5.0×2 340 400 2 5.0×2
　TIT-B77 900 600 850 ¥1,295,800 ¥1,178,000 3φ200V 7.0×2 340 400 2 7.0×2
★TIT-B333 1,200 600 850 ¥1,574,100 ¥1,431,000 3φ200V 3.0×3 340 400 3 3.0×3
　TIT-B555 1,200 600 850 ¥1,772,100 ¥1,611,000 3φ200V 5.0×3 340 400 3 5.0×3
★TIT-B777 1,200 600 850 ¥1,904,100 ¥1,731,000 3φ200V 7.0×3 340 400 3 7.0×3
スタンドタイプ（インジケーター搭載）
★TIT-B3I 450 600 850 ¥611,600 ¥556,000 3φ200V 3.0 340 400 1 3.0
★TIT-B5I 450 600 850 ¥677,600 ¥616,000 3φ200V 5.0 340 400 1 5.0
★TIT-B7I 450 600 850 ¥721,600 ¥656,000 3φ200V 7.0 340 400 1 7.0
★TIT-B33I 900 600 850 ¥1,130,800 ¥1,028,000 3φ200V 3.0×2 340 400 2 3.0×2
★TIT-B55I 900 600 850 ¥1,262,800 ¥1,148,000 3φ200V 5.0×2 340 400 2 5.0×2
★TIT-B77I 900 600 850 ¥1,350,800 ¥1,228,000 3φ200V 7.0×2 340 400 2 7.0×2
★TIT-B333I 1,200 600 850 ¥1,656,600 ¥1,506,000 3φ200V 3.0×3 340 400 3 3.0×3
★TIT-B555I 1,200 600 850 ¥1,854,600 ¥1,686,000 3φ200V 5.0×3 340 400 3 5.0×3
★TIT-B777I 1,200 600 850 ¥1,986,600 ¥1,806,000 3φ200V 7.0×3 340 400 3 7.0×3
ローレンジタイプ
★TIL-A3 450 600 450 ¥588,500 ¥535,000 3φ200V 3.0 340 400 1 3.0
　TIL-A5 450 600 450 ¥654,500 ¥595,000 3φ200V 5.0 340 400 1 5.0
　TIL-A7 450 600 450 ¥698,500 ¥635,000 3φ200V 7.0 340 400 1 7.0
★TIL-A33 900 600 450 ¥1,080,200 ¥982,000 3φ200V 3.0×2 340 400 2 3.0×2
★TIL-A55 900 600 450 ¥1,212,200 ¥1,102,000 3φ200V 5.0×2 340 400 2 5.0×2
★TIL-A77 900 600 450 ¥1,296,900 ¥1,179,000 3φ200V 7.0×2 340 400 2 7.0×2
※ H800の製品は受注生産にてうけたまわります。
コントロールパネル
トッププレート
インジケーター搭載タイプ
最大出力7kW新登場
TIT-B33
TIL-A5
★ TIT-B3
TIT-B555
NEW
33 空焚き防止装置　 過熱防止装置付
★ TC-A90CT
TIC-A5TF
液体温度センサー搭載
IHコンロ
ガスIH
IH天ぷらフライヤー
IH
卓上IHコンロ専用キャビネット （卓上タイプ専用）
型式 外形寸法(mm) 税込み価格 本体価格
間口 奥行 高さ
★TC- A45CT 445 530 670 ¥90,200 ¥82,000
★TC-A90CT 895 530 670 ¥123,200 ¥112,000
★TC-A120CT 1,195 530 670 ¥151,800 ¥138,000
調理能力表
型式 外形寸法(mm) 税込み価格 本体価格 電源 消費電力
（50/60Hz）
kW
プレート寸法 プレート
数
加熱出力
間口 奥行 高さ 間口 奥行
卓上タイプ
★TIC-A3TF 450 600 180 ¥702,900 ¥639,000 3φ200V 3.0 340 400 1 3.0
　TIC-A5TF 450 600 180 ¥768,900 ¥699,000 3φ200V 5.0 340 400 1 5.0
専用センサー搭載により
温度と時間の設定が